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Appel 
Tireurs présents : 14

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

FUSIER Gabriel 14/06/2006 ST QUENTIN FRA 1099 020020050299
MASSIOT Eliott 30/12/2006 ST QUENTIN FRA 1135 020020050309
NATALI Jean 24/01/2007 ROUBAIX CE FRA 1084 130590100264
TREPANT Hugo 15/10/2008 ROUBAIX CE FRA 0 130590100458
ZIREG Omar 31/08/2007 ROUBAIX CE FRA 0 130590100463
HERBET Nathan 27/02/2006 MOUVAUX EC FRA 0 130590240285
JONCQUIERT Aléxis 03/12/2006 MOUVAUX EC FRA 0 130590240317
KLUJ Elliot 27/05/2006 MOUVAUX EC FRA 0 130590240381
WYFFELS Quentin 07/04/2006 WATTRELOS CE FRA 0 130590270157
KARA Mahidine 27/12/2005 WATTRELOS CE FRA 0 130590270175
DEWAELE Esteban 18/02/2008 WATTRELOS CE FRA 0 130590270201
DESOUBRIE Ewen 19/01/2008 WATTRELOS CE FRA 0 130590270314
DAL Lilian 10/03/2008 WATTRELOS CE FRA 0 130590270335
TYTGAT Mathis 25/06/2007 WATTRELOS CE FRA 0 130590270340
OLIVEIRA Paul 19/06/2005 FACHES CE FRA 0 130590290286
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Poule n° 01
1 NATALI Jean ROUBAIX CE
4 OLIVEIRA Paul FACHES CE
5 KLUJ Elliot MOUVAUX EC
8 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
9 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
12 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE
13 TREPANT Hugo ROUBAIX CE

Poule n° 02
2 FUSIER Gabriel ST QUENTIN
3 ZIREG Omar ROUBAIX CE
6 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
7 HERBET Nathan MOUVAUX EC
10 DAL Lilian WATTRELOS CE
11 KARA Mahidine WATTRELOS CE
14 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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TREPANT Hugo 1  

KLUJ Elliot 2  

TYTGAT Mathis 3  

OLIVEIRA Paul 4  

DEWAELE Esteban 5  

NATALI Jean 6  

DESOUBRIE Ewen 7  

4 0,666 26 19 +7 2

3 0,500 23 19 +4 4

1 0,166 13 28 -15 6

3 0,500 21 22 -1 5

4 0,666 21 20 +1 3

6 1,000 30 8 +22 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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JONCQUIERT Aléxis 1  

KARA Mahidine 2  

DAL Lilian 3  

HERBET Nathan 4  

WYFFELS Quentin 5  

FUSIER Gabriel 6  

ZIREG Omar 7  

5 0,833 26 15 +11 2

6 1,000 30 14 +16 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 NATALI Jean ROUBAIX CE 1 1000 22 30
2 KARA Mahidine WATTRELOS CE 2 1000 16 30
3 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 2 833 11 26
4 TREPANT Hugo ROUBAIX CE 1 666 7 26
5 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 2 666 5 27
6 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 1 666 1 21
7 HERBET Nathan MOUVAUX EC 2 500 8 26
8 KLUJ Elliot MOUVAUX EC 1 500 4 23
9 OLIVEIRA Paul FACHES CE 1 500 -1 21
10 FUSIER Gabriel ST QUENTIN 2 333 -4 21
11 ZIREG Omar ROUBAIX CE 2 166 -11 16
12 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE 1 166 -15 13
13 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 1 0 -18 12
14 DAL Lilian WATTRELOS CE 2 0 -25 5
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 NATALI Jean ROUBAIX CE 

VNATALI Jean 

79 OLIVEIRA Paul FACHES CE 

V8 KLUJ Elliot MOUVAUX EC 

10KLUJ Elliot 1-16.2

13NATALI Jean 1-8.1

V5 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 

412 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE 

VWYFFELS Quentin 1-16.3

V13 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 

74 TREPANT Hugo ROUBAIX CE 

5DESOUBRIE Ewen 1-16.4

VWYFFELS Quentin 1-8.2

WYFFELS Quentin 1-4.1

V3 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 

514 DAL Lilian WATTRELOS CE 

VJONCQUIERT Aléxis 1-16.5

1011 ZIREG Omar ROUBAIX CE 

V6 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 

13DEWAELE Esteban 1-16.6

12JONCQUIERT Aléxis 1-8.3

97 HERBET Nathan MOUVAUX EC 

V10 FUSIER Gabriel ST QUENTIN 

5FUSIER Gabriel 1-16.7

2 KARA Mahidine WATTRELOS CE 

VKARA Mahidine 

VKARA Mahidine 1-8.4

KARA Mahidine 1-4.2
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Finale

V5 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 

132 KARA Mahidine WATTRELOS CE 

WYFFELS Quentin 1-2.1
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place nom prénom club

1 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
2 KARA Mahidine WATTRELOS CE
3 NATALI Jean ROUBAIX CE
3 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
5 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
6 KLUJ Elliot MOUVAUX EC
7 FUSIER Gabriel ST QUENTIN
8 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
9 TREPANT Hugo ROUBAIX CE
10 HERBET Nathan MOUVAUX EC
11 OLIVEIRA Paul FACHES CE
12 ZIREG Omar ROUBAIX CE
13 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE
14 DAL Lilian WATTRELOS CE
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date de naissance sexe licence place nom prénom club CID région nation

07/04/2006 130590270157 1 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE FRA
27/12/2005 130590270175 2 KARA Mahidine WATTRELOS CE FRA
24/01/2007 130590100264 3 NATALI Jean ROUBAIX CE FRA
03/12/2006 130590240317 3 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC FRA
18/02/2008 130590270201 5 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE FRA
27/05/2006 130590240381 6 KLUJ Elliot MOUVAUX EC FRA
14/06/2006 020020050299 7 FUSIER Gabriel ST QUENTIN FRA
19/01/2008 130590270314 8 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE FRA
15/10/2008 130590100458 9 TREPANT Hugo ROUBAIX CE FRA
27/02/2006 130590240285 10 HERBET Nathan MOUVAUX EC FRA
19/06/2005 130590290286 11 OLIVEIRA Paul FACHES CE FRA
31/08/2007 130590100463 12 ZIREG Omar ROUBAIX CE FRA
25/06/2007 130590270340 13 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE FRA
10/03/2008 130590270335 14 DAL Lilian WATTRELOS CE FRA


